HORAIRES

TIMETABLE

Du 29 aoit 2020 au 2 juillet 2021
From August 29, 2020 to July 2, 2021
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Lundi au vendredi - période scolaire Destination Arnage-Hétel de Ville

St-Martin

Maroc

Qasis-Centre des Exp.
La Gautrie
Nauguibert

Hotel de Ville

St-Martin

Maroc

Oasis-Centre des Exp.
La Gautrie
Nauguibert

Hotel de Ville

06.35 07.00 07.24 07.46 08.12 08.37 09.09 09.42 10.14 10.46 11.20 11.53 12.27 13.00 13.35 14.07 14.38 15.10 15.42 16.14 16.49 17.24 18.04 18.36 19.08 19.42
06.40 07.05 07.30 07.52 08.18 08.43 09.15 09.48 10.20 10.53 11.27 12.00 1234 13.07 13.42 14.14 14.45 15.18 15.50 16.22 16.57 17.32 18.12 18.44 19.15 19.49
06.44 07.09 07.34 07.56 08.22 08.47 09.19 09.52 10.24 10.58 11.32 12.05 12.38 13.11 13.46 14.18 14.49 15.22 15.54 16.27 17.02 17.37 18.17 18.48 19.19 19.53
06.50 07.15 07.40 08.02 08.28 08.53 09.24 09.57 10.29 11.03 11.37 12.10 12.43 13.16 13.51 14.23 14.54 15.27 15.59 16.32 17.07 17.42 18.22 18.53 19.24 19.58
06.53 07.18 07.43 08.05 08.31 08.56 09.27 10.00 10.32 11.06 11.40 12.13 12.46 13.19 13.54 14.26 14.57 1530 16.03 16.36 17.13 17.48 18.26 18.56 19.27 20.01
06.56 07.21 07.46 08.08 08.34 08.59 09.30 10.03 10.35 11.09 11.43 12.16 12.49 13.22 13.57 14.29 15.00 15.33 16.06 16.39 17.17 17.52 18.29 18.59 19.30 20.04

Destination Arnage-Hétel de Ville

06.51 07.26 08.01 0835 09.07 09.41 10.12 1045 11.19 1152 1226 1259 1333 14.06 1437 1509 1541 16.13 16.48 17.24 18.02 1835 19.07 19.44
06.55 07.30 08.06 08.41 09.13 09.47 10.18 1051 11.25 11.58 1232 13.05 13.39 14.12 1443 1515 1547 16.19 1654 1731 18.09 18.41 19.13 19.50
06.58 07.33 08.10 08.45 09.17 09.51 10.23 10.56 1130 12.03 1236 13.09 1343 14.16 1447 1519 1551 16.23 1658 1735 18.13 1845 19.17 19.54
07.02 0737 08.14 08.49 09.21 09.55 10.27 11.00 11.34 12.07 1240 13.13 13.47 1420 1451 1523 1555 16.27 17.02 1739 18.17 18.49 19.21 19.58
07.05 07.40 08.17 08.52 09.24 09.58 1030 11.03 11.37 12.10 1243 13.16 1350 14.23 1454 1526 1558 1630 17.05 17.42 18.20 1852 19.24 20.01
07.07 07.42 08.20 08.55 09.27 10.01 1033 11.06 11.40 12.13 1246 13.19 13.53 1426 1457 1529 16.01 1633 17.08 17.45 18.23 18.55 19.27 20.03

Dimanche et jours fériés Destination Arnage-Hétel de Ville

St-Martin

| Maroc

| Oasis-Centre des Exp.
La Gautrie
Nauguibert

| Hotel de Ville

09.29 12.09 1412 16.42 1839
09.34 12.16 1419 1648 18.46
09.37 1220 14.23 16.52 18.50
09.41 12.24 1427 16.56 18.54
09.44 12.27 1430 16.59 18.57
09.47 12.30 1433 17.02 19.00

LIGNE

21




Lundi au vendredi - vacances scolaires

St-Martin

Maroc

Oasis-Centre des Exp.
La Gautrie
Nauguibert

Hotel de Ville

06.51
06.55
06.58
07.03
07.06
07.09

07.26
07.32
07.36
07.41
07.44
07.47

08.01
08.07
08.12
08.17
08.20
08.23

08.35
08.41
08.46
08.51
08.54
08.57

09.07
09.13
09.18
09.23
09.26
09.29

09.41
09.47
09.52
09.57
10.00
10.03

Lundi au vendredi - période scolaire

10.12
10.18
10.23
10.28
1031
10.34

10.45
10.52
10.57
11.02
11.05
11.08

11.19
11.26
1130
11.35
11.38
n4s

11.52
11.59
12.03
12.08
121
12.14

Destination Arnage-Hétel de Ville

1334 1406 1437 15.09 1541 16.13 1648 17.24 18.02 1835 19.07 19.41
1341 1413 1444 1517 1549 1621 16.55 17.32 18.10 1843 19.14 19.48
1345 1417 1449 1522 1554 1625 17.01 17.38 18.16 1848 19.19 19.52
1350 14.22 14.54 1527 1559 1630 17.06 17.43 1821 1853 19.24 19.57
13.53 1425 1457 1530 16.02 1634 17.10 17.47 18.25 1856 19.27 20.00
13.56 14.28 15.00 1533 16.05 1637 17.13 17.50 18.28 1859 19.30 20.03

12.26
12.33
1237
1242
1245
12.48

12.59
13.06
13.10
13.15
13.18
13.21

Hotel de Ville
Nauguibert

Val de Sarthe

La Gautrie
Oasis-Centre des Exp.
Maroc

St-Martin

06.45 07.03 07.28 07.52 08.16 08.41 09.04 09.35 10.08 10.42 11.16 11.49 12.22

06.51 07.13 07.35 08.02 08.22 08.47 09.10 09.41 10.14 10.48 11.22 11.55 12.28

07.07

07.56

Destination St-Martin

06.54 07.16 07.39 08.06 08.26 08.51 09.13 09.44 10.17 10.51 11.25 11.58 12.31

06.59 07.21 07.44 08.11 08.31 08.56 09.18 09.49 10.22 10.56 11.30 12.03 12.36
07.03 07.25 07.49 08.16 08.36 09.01 09.23 09.53 10.26 11.00 11.34 12.07 12.40
07.10 07.34 07.58 08.24 08.45 09.09 09.31 10.01 10.34 11.08 11.42 12.15 12.48

1254 13.28 14.02 1434 15.05 15.38 16.10 16.43 17.21
12.58 17.25
13.04 13.34 14.08 14.40 15.11 15.44 16.16 16.49 17.31
13.07 13.38 14.11 14.43 15.14 15.47 16.20 16.53 17.35
13.12 13.43 14.16 14.48 15.19 15.52 16.25 16.59 17.41
13.16 13.48 14.20 14.52 15.23 15.56 16.30 17.04 17.45
13.24 13.56 14.28 15.00 15.31 16.04 16.38 17.12 17.53

17.55 18.33 19.04 1935
17.59 19.08

18.05 18.39 19.14 19.41
18.09 18.42 19.17 19.44
18.14 18.47 19.22 19.49
18.18 18.51 19.26 19.53
18.26 18.58 19.33 20.00




Destination St-Martin

Hotel de Ville 06.45 07.20 07.55 08.28 09.03 09.34 10.08 10.42 11.16 11.49 1221 1254 13.28 14.02 1434 1505 1538 16.10 16.43 17.19 17.54 1832 19.05 19.35
Nauguibert 06.49 07.25 08.00 0833 09.09 09.40 10.14 1048 1122 1155 1227 13.00 13.34 14.08 14.40 1511 1544 16.16 16.49 17.25 18.00 1838 19.10 19.39
La Gautrie 06.52 07.28 08.03 0836 09.12 09.43 10.17 1051 11.25 11.58 1230 13.03 1337 14.11 1443 1514 1547 16.19 1652 17.28 18.03 18.41 19.13 19.42
Oasis-CentredesExp.  06.56 07.32 08.07 08.40 09.16 09.47 10.21 10.55 11.29 12.03 1234 13.07 13.41 1415 1447 1518 1551 16.23 16.56 17.32 18.07 18.45 19.17 19.46
Maroc 06.59 0736 08.11 08.44 09.20 09.52 10.26 11.00 11.34 12.07 1238 13.11 1345 1419 1451 1522 1555 1627 17.00 17.36 18.11 18.49 19.21 19.49
St-Martin 07.05 07.42 08.17 08.50 09.26 09.59 1033 11.07 1141 12.13 1244 13.17 1352 1426 1458 1529 16.02 1634 17.07 17.43 18.18 18.55 19.27 19.55

Dimanche et jours fériés Destination St-Martin
Hotel de Ville 07.30 09.55 1235 1439 17.07 19.05
| Nauguibert 07.36 1001 1241 1445 1713 19.11
| La Gautrie 0739 1004 1244 1448 17.16 19.14
|0asis-(entredesExp. 07.44 10.09 1249 1453 17.21 19.19
| Maroc 0747 1013 1253 1457 17.25 193
| st-Martin 07.53 1019 1259 15.03 17.31 1929

Lundi au vendredi - vacances scolaires Destination St-Martin

Hotel de Ville 0645 07.20 07.55 0828 09.03 0934 10.08 1042 1116 1149 1221 1254 13.28 14.02 1434 1505 1538 16.10 1643 17.19 17.54 1832 19.04 19.35

Nauguibert 0651 0726 08.01 0834 09.09 09.40 10.14 1048 11.22 1155 1226 1259 13.34 14.08 1440 1511 1544 16.16 1649 17.25 18.00 1838 19.10 19.41

La Gautrie 06.54 0729 08.05 0838 09.12 09.43 1017 1051 11.25 1158 1229 13.02 1338 14.11 1443 1504 1547 1619 1653 17.29 1804 1841 19.13 19.44 LIGNE
Oasis-Centredes Exp. 0659 07.34 08.10 08.43 09.17 09.48 1022 10.56 1130 1203 1234 13.07 1343 1416 14.48 1519 1552 1624 1658 1734 18.09 1846 19.18 19.49

Maroc 07.03 07.39 08.14 0847 09.21 09.52 1026 11.00 1134 1207 1238 13.11 1348 1420 1452 1523 1556 1628 17.03 17.39 18.13 1850 19.22 19.53

St-Martin 07.10 07.47 08.22 0855 09.29 10.00 10.34 11.08 11.42 12.15 1245 13.19 13.56 14.28 15.00 1531 16.04 1636 17.11 17.47 18.21 18.57 19.29 20.00




